АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛЬСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля  2021  г.                   № 19
с. Никольск

Об утверждении схемы
раздела земельного участка
В соответствии со ст.ст. 11, 11.4, 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, постановляю,
1. Утвердить схему расположения границ земельного участка, с условным номером 03:14:000000:3898:ЗУ1, площадью 429893 кв.м., путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером03:14:000000:3898, площадью 987000 расположенного по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, колхоз «им. Ленина».
2. Сформировать и поставить на государственный кадастровый учет земельный участок площадью 429893 кв.м., с условным номером 03:14:000000:3898:ЗУ1, расположенный по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район,   колхоз «им. Ленина»,
категория земель - земли сельскохозяйственного назначения
вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Никольское»                                   И.А.Калашников.